
Pod Vodou

Dymytry

Na každym kroku kamera tě hlídá, 
každý slovo poslouchá, tajně špehuje.
Vědí, co si myslíš, co každý ráno snídáš.
Každou tvoji notu velkej bratr sleduje.

Před velkým okem nikam se neschováš,
je nad postelí a taky v kuchyni.
Vědí, co si myslíš a jak se zachováš, 
a proto brečíš zalezlej ve skříni.

Jo, takoví jsou, tady to máš! 
Fízlujou, nic nenaděláš.
Než takhle žít, tak radši pod vodou.
(Pod vodou)
Jo, takoví jsou, budou tu dál.
Jedinej cíl, aby každej se bál.
Ty radši uč se (ty radši uč se),
uč se dejchat pod vodou!

Na každym kroku kamera  nehlídá,
rozhodně se necejtim venku bezpečnej.

Před velkým okem nikam se neschováš,
je nad postelí a taky v kuchyni.
Vědí, co si myslíš, jak se zachováš, 
a proto brečíš zalezlej ve skříni.

Jo, takoví jsou, tady to máš! 
Fízlujou, nic nenaděláš.
Než takhle žít, tak radši pod vodou.
(Pod vodou)
Jo, takoví jsou, budou tu dál.
Jedinej cíl, aby každej se bál.

Ty radši uč se (ty radši uč se),
uč se dejchat pod vodou!

Žereš umělý maso, musíš platit daně.
Reklamy v televizi hlídaj, že čumíš na ně.

Ukaž, že jsi hodnej kluk,
tak se vyfoť a dej si to na Facebook.
Dokud budeš makat, můžeš žít,
pak tě vypnou čipem pod kůží.

Jo, takoví jsou, tady to máš! 
Fízlujou, nic nenaděláš.
Než takhle žít, tak radši pod vodou.
(Pod vodou)
Jo, takoví jsou, budou tu dál.
Jedinej cíl, aby každej se bál.
Ty radši uč se (ty radši uč se),
uč se dejchat pod vodou!
(Pod vodou!)
Uč se dejchat pod vodou!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

